
Sygeplejerske til fast aftenvagtsstilling til Furesø
Kommunes Sygepleje

Vi er overbevist om, at hos os finder du det bedste sygeplejerskejob! Og det er vi overbevist om,
fordi vi har det sjovt sammen, vi har høj faglighed og godt samarbejde, vi har de bedste kollegaer,
stor arbejdsglæde - og så har vi fokus på kvalitet og kontinuerlig dygtiggørelse!  
Vi søger lige nu en ny kollega til vores aftenteam i Sygeplejen. 
I Furesø Kommune arbejder vi med stort fokus på kvalitet og sammenhængende borgerforløb – det
skal være trygt og godt at være borger hos os.  
Vi vil de kommende år arbejde med et særligt fokus på kompetenceudviklingen i det tværfaglige
samarbejde, rehabilitering, medicinhåndtering og sårbehandling. Vi er en kommune, hvor der ikke
er langt fra ide til handling og hvor ambitionen er, at være på forkant med udviklingen og de
spændende udfordringer, vi står overfor.  
Vi har mange sygeplejersker med specialist- og ressourcefunktioner, som videregiver en masse
viden i gruppen, som er til stor gavn for borgerne og den enkelte sygeplejerske. Vores
medarbejdere har fokus på at gøre en forskel for borgerne og hinanden. 
Vi er hver aften tre sygeplejersker på vagt, der leverer sygepleje i hele kommunen, som indbefatter
plejecentre, hjemmesygepleje og akutsygepleje, samt sygeplejeklinikker i dagtimerne. 
Furesø passer godt på dem, der passer på borgerne. Derfor tilbyder vi dig: 

En veltilrettelagt introduktion og oplæring tilpasset dine erfaringer og behov ●

Et miljø, hvor vi giver faglig sparring og støtter hinanden ●

Faglige fokusområder, hvor hver måned har et sundhedsfagligt fokus ●

Engagerede og erfarne kollegaer  ●

En kultur præget af åbenhed og godt humør ●

Du vil få: 

45 gode kollegaer – med en god fordeling i alder og erfaring  ●

Stort ansvar i opgaveløsningen i et afvekslende og lærerigt miljø ●

En arbejdsplads med stor faglighed, hvor du får mulighed for at bruge og udvikle dine

kompetencer 

●

Fokus på værdig ældrepleje med værdier som dialog, engagement og plads til initiativer ●

Fokus på et godt arbejdsmiljø  ●

En unik mulighed for tværfaglig sparring og samarbejde, idet vi deler adresse med

Hjemmeplejen  

●

Løbende kompetenceudvikling ●

Til gengæld forventer vi af dig, at du:  

Har høj faglighed, er reflekterende og ønsker at præge udviklingen i Hjemme- og sygeplejen ●

Har højt generalistniveau og er i stand til at levere ydelser til borgere med komplekse og

sammensatte behov 

●

Har veludviklede It-kompetencer og et højt niveau i forhold til skriftlig dokumentation, da vi

anser dokumentationen for at være et vigtigt grundlag for at sikre høj faglighed og kontinuitet i

tilgangen til borgerne 

●

Kan formidle sygeplejen både til borgere, pårørende og dine samarbejdspartnere ●

Kan arbejde såvel selvstændigt som teambaseret ●

Har lyst til at arbejde i en organisation i udvikling, hvor din egen kompetenceudvikling er i spil ●

Erfaring med og interesse for at arbejde ud fra den rehabiliterende tilgang ●

Er mødestabil og bidrager til det gode arbejdsmiljø fysisk som psykisk ●

Er uddannet sygeplejerske og har minimum 3 års erfaring efter endt uddannelse  ●

Har kørekort da vores besøg hos borgerne foregår i vores sygeplejebiler  ●

Vil du vide mere om de sygeplejeindsatser, vi tilbyder borgerne i Furesø Kommune og hvor vi
holder til, så klik dig ind på vores hjemmeside:  
I Hjemme- og sygeplejen arbejder vi ud fra Furesø Kommunes værdigrundlag og
kvalitetsstandarder, desuden arbejder vi i NEXUS omsorgssystem.  
Læs mere om www.furesoe.dk/hjemmesygepleje  
Vi kan lige nu tilbyde følgende stilling pr 1. maj 2026: 
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Fast aftenvagtstilling på mellem 24 og 37 timer med weekendvagt hver 2. uge i lige uger ●

Vil du vide mere om stillingerne eller har du lyst til, at besøge os er du velkommen til at kontakte
Leder af Sygeplejen Susan Læntver på 72163877 eller slk8@furesoe.dk 
Ansøgningsfristen  
Der er ansøgningsfrist søndag den 22. marts 2026 og vil blive afholdt samtaler den 25. marts. Vi
deltager 4 personer ved samtalen og vi gør meget ud af, at det bliver en behagelig og afslappet
stemning. 
Det praktiske 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst med DSR og KL. Der indhentes
referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til en af stillingerne. Ved
tilbud om ansættelse indhentes straffe- og børneattest. 
Så frem du beslutter dig for at søge, vil vi se meget frem til at læse din ansøgning.
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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